

Viime viikon lopulla pidetyssä kokouksessa on Tampereen työväki lausunut mitä jyrkimmän vastalauseen punaisen hallituksen politiikkaa vastaan ja sen johdosta päästänyt julkisuuteen seuraavan huomiota ansaitsevan julistuksen:

Työläi st overit !

Taistelu, joka on jakanut kansamme kahteen leiriin ja joka jo tähän asti on vaatinut liiaksikin kalliita uhria, on syöksemässä meidät sekä henkiseen että aineelliseen perikatoon. Aatteet, joihin tämä taistelu toiselta puolen pohjaa, ja jotka ovat sen alkusyynä, ovat kansallemme vieraat. Ruton tavoin ne ovat turmelleet edesvastuuttomat joukot, jotka arvostelukyvyyttäminä ovat olleet helpoimmin harhaanjohtavissa. Nämä aatteet eivät pohjaa sosialismin jaloihin ja kauaskantaviin aatteisiin, vaan ne ovat omiaan tuhoamaan kaiken terveen yhteiskunnallisen kehityksen. Anarkia on sosialismin vihollinen, Jos anarkia voittaa, on samalla meidän kansamme onni ja menestys mennyttä ja me joudumme suurempaan henkiseen ja aineelliseen orjuuteen kuin milloinkaan olimme kirokun tsaarivallan kuristaessa meitä. Mutta tämä ei saa tapahtua, eikä se tapahtukaan, niin kauan kuin tässä maassa vielä on terveitä aineksia, jotka käsittävät, että ryösröpolitiikalla ei mitään muuta saavuteta kuin vihaa ja katkeruutta, Ja se politiikka, jota Suomen "Kansanvaltuuskunta" harjoittaa muka koko kansamme työväestön ja sosialidemokratian nimessä, ei ole mitään muuta kuin raainta rosvopolitiikkaa, joka vähät välittää kansamme pohjakerrosten tulevaisuudesta. Meitä eivät tähän asti herrat ole sitten suurlakon päivien, jolloin he saivat huomata järjestyneen työväen luokkataistelun voiman, sortaneet sillä tavoin kuin meitä toisinajattelevia nyt sorretaan. Väkivalalla meitä pakoitetaan liittymään punakaartiin ja tahrimaan kätemme veljesverellä. Tämä ei ole luokkataistelua; se on kansallinen rikos. Ja se on rikos sitäkin enemmän sen vuoksi, että meidät on pirullisesti harhaanjoitettu. Meidän vihollisemme eivät ole omat kansalaisemme, jotka joukottain ovat lähteneet liikkeelle vapauttaakseen maamme venäläisistä anarkisteista ja sotarosvoista. Eivätkä meidän vihollisemme ole porvaritkaan, jotka jo olemme pakottaneet suostumaan kauvaskantoihin ja perinpohjaisiin yhteiskunnallisiin uudistuksiin. Meidän vihollisemme ovat kaikki ne hillittömät ainekset ja raaistuneet huligaanijoukot, jotka tänne on koottu ja jotka yhdessä kaupunkimme saapuneitten venäläisten anarkistien kanssa ovat valmiit mihin hirmutöihin tahansa.

Jo nyt liehuu anarkistien musta pääkallolippu erään kaupunkimme julkisen rakennuksen lipputangossa. Se ei ole vapauden, veljeyden ja tasa-arvoisuuden lippu, se ei ole sosialidemokratian yhteiskunnallisia uudistuksia ja työväen elinehtoja parantavien kehitysaatteiden lippu, vaan se on mustan hirmuvallan lippu, jonka seurauksia ovat näkähätä, rutto ja kuolema. Sanalla sanoen: tämän kansan täydellinen perikato.

Tämä on käärme, jota me elätämme povellamme. Ja tämä käärme on milloin tahansa valmis ojentamaan pistimensä meitä itseämme, suomalaisia työmiehiä vastaan ja turmelemaan meidän kotimme.

Kuka nämä sotarosvot on tänne koonnut? Punainen hallituksemme, joka sortaa ajatuksen- ja omantunnonvapautta ja joka on syössyt kansamme veljesodan turmioon. Hallituksemme, joka sulkee tehtaita, tyhjentää valtion kassat, kykenemättä niitä jälleen täyttämään muulla kuin ryöstösaaliilla, joka murhauttaa toisinajattelevia kansalaisia, miehiä, joiden suurin rikos on se että he ovat uskaltaneet julkilausua sen, mitä totena pitävät. Hallituksemme, joka edelleen ryöstää sotajoukoilleen maamiehen siemenviljaa, välittämättä siitä, onko meillä mitään, mistä tulevia vuosia elämme.

Mutta toisellakin tavalla on meitä petetty ja petetään joka päivä. Meille levitetään Kansanlehdessä ja Työmiehessä väärää tietoa taisteluista ja kuitenkin nousee punaisen armeijan kaatuneitten ja haavoittuneitten lukumäärä jo sivu 3,000, Valkoinen armeija saartaa kaupunkimme pian joka puolelta ja silminnäkiäin kertomusten mukaan sillä on täydellinen ylivoima niin mieslukuun kuin asestukseenkin nähden. Jo nyt on ilmeisen selväksi käynyt, että taistelu sitä vastaan on mieletöntä, sitäkin enemmän, kuin punaiselta kaartilta puuttuu sotilaallisesti kouluutettu ja ankaraan sotakuriin tottunut josto, Mutta yhä meille vain syötetään valheita ja rohkeutta koetetaan keinotekoisesti pitää yllä.

Toverit! Meidät on "Punainen hallitus" julkeasti pettänyt ja se on osottautunut arvottomaksi olemaan meidän hallituksemme. Me panemme jyrkän vastalauseemme sen sortopolitiikkaa vastaan, sillä me emme ole roigtoja ja sotarosvoja, vaan rehellisiä

Tampereen työmiehiä.



Viime viikon lopulla pidetyssä kokouksessa on Tampereen työväki lausunut mitä työkimmän vastustuksen hallituksen poliittikka vastaan ja sen johdosta päästetty julkisuuteen seuran huomiota ansaitsevan julkaisun:

T y ö l i ä t o v e r i t :

Talouteh, joka on jakanut kansamme kahteen leiriin ja joka jo tähän asti on vastainnuit liikkain kalliit urit, on syöksemässä meidät seka henkiseen ette aineelliseen perikatoon. Aatteet, joihin tämä talouteh totelta puolen puoleh, ja jotka ovat sen alkuvuon, ovat kansallimme vierast. Riton tavoin ne ovat turmelleet egevaastuntomat jor- kot, jotka arvostelukyvyttöminä ovat olleet helpommin harhaanjohtettavia- sa. Nämä aatteet eivät puoleh sosialismin jaloihin ja kansakantavain aate- teihin, vaan ne ovat omiaan tuhoman kaiken terveen yhteiskunnallisen ke- hityksen. Anarkia on sosialismin vihollinen, jos anarkia voittaa, on samal- la meidän kansamme onni ja menestyh mennyttä ja me joudumme suurempaan hen- kiseen ja aineelliseen orjuteen kuin milloinkaan olimme kiroin tasari- valian kuitseessa mita. Mutta tämä ei saa tapahtua, eikä se tapahtukaan, niin kauan kuin tässä maassa vielä on terveitä aineksia, jotka käsitteävät että työpoliittikkala ei mitään muuta saavuteta kuin vihas ja kateerunt- ta, ja se poliittikka, jota Suomen "Kansanvaltuuskunta" harjoittaa muksa koko kansamme työväestön ja sosialidemokratian nimessä, ei ole mitään muuta kuin reaktio sosialismin, joka vähät välittää kansamme pohjakerosten tulvastaudesta. Meitä eivät tähän asti herrat ole aitten suurikon päivien, jolloin he saivat huomata järjestyneen työväen luokkatalaiten voiman, sor- taneet sillä tavoin kuin meitä totaistajatelevia nyt sorrotaan. Väkkäälä- lalle meitä pakotetaan liittymään punakaartiin ja tahirmaan kätemme veli- jäseverelle. Tämä ei ole luokkatalaitelu; se on kansallinen rikos. Ja se on rikos sitäkin enemmän sen vuoksi, että meidät on tyhlliästi harhaanjoht- bettu. Meidän vihollisemme eivät ole omat kansalaisemme, jotka joutuvat ovat lähteneet liikkeelle vapauttukseen maamme venäläisistä anarkiatelevia ja sotaravotata. Eivätkä meidän vihollisemme ole porvaritkaan, jotka jo olemme pakotettaneet aostumaan kansakantavain ja perinpohtaisin yhteis- kunnallisiin undistuksiin. Meidän vihollisemme ovat kaikki ne hillittömät aineksat ja reaktiiviset hallitsajajoukot, jotka tänne on koottu ja jotka yhdessä kapunkkimme saapunnitteen venäläisten anarkistien kanssa ovat val- mit mitin hirmuöihin tuhansaa.

Jo nyt liehu anarkistien musta päkallilolippu erään kapunkkimme jui- kisen rakennuksen lipputangossa. Se ei ole vapuden, veljeyden ja tasa-ri- voisuuden lippu, se ei ole sosialidemokratian yhteiskunnallista uudis- tukia ja työväen elineitoja parantavien kehitysaatteiden lippu, vaan se on mustan hirmuvallian lippu, jonka seurauksia ovat näkänhät, rutto ja kuo- lems. Senalla sanon: tämän kansan täydellinen perikato.

Tämä on käärme, jota me elätämme povelimme. Ja tämä käärme on milloin tahansa valmis ojentamaan pitimensä meitä itseämme, anomaalaisia työmiehiä vastaan ja turmelmaan meidän kotimme.

Kuka nämä sotaravot on tänne koonnut? Punainen hallituksemme, joka sortaa ajatuksen- ja oman tunnnonvapautta ja joka on syöänyt kansamme veljes- sodan turmioon. Hallituksemme, joka aikoo tehtä, tyhjentää valtion kas- sat, kykenemättä niitä jälleen täyttämään muilla kuin työväestöllillä, jotka murhattas totaistajatelevia kansalaisia, miehiä, joiden suurin rikos on se että he ovat uskaltaneet julkiaansa sen, mitä totene pitävät. Hallituksem- me, joka egeleien työväestä sotajoukkoilleen maamiehen aitemviltä, välittä- mättä siitä, onko meillä mitään, mistä tulevia vrosia elämme.

Mutta totaistekin tavalla on meitä petetty ja petetään joka päivä. Mille levitetään Kansanlihdessä ja työmieheissä väärä tieto ja talouteh ja kuitenkin nousee punaisen armeijan katuheitte ja haavoittuneitten lu- kumäärä jo siiv 3,000. Valkoinen armeija saartas kapunkkimme pian joka puo- lella ja silminnäkiä kiertomusten mukaan sillä on täydellinen ylivoima niin mieiskunnan kuin aasatukseenkin nähden. Jo nyt on ilmisen selväksi käynyt, että talouteh sitä vastaan on mieleöntä, sitäkin enemmän, kuin punaiselta kartilla puuttu sotilailleasti koulutettu ja ankaraan sota- kuitin totunnut jorto. Mutta yhä melle vain syötetään valheita ja roh- keutta koetetaan keinokekoisesti pitää yllä.

Toverit! Meidät on "Punainen hallitus" julkisesti pettänyt ja se on aostantunut arvottomaksi olleman meidän hallituksemme. Me panemme jyrkän vastustukseemme sen sosialismin vastaan, sillä me emme ole roijtoja ja sotaravotja, vaan rehellisiä

Tampereen työmiehiä.



Nälkäkuolemaanko?

Kuinka punaisen hankkivat elintarpeita.

Elintarpeitten puute maassamme on, kuten tunnettua, jo vuoden ajan ollut sängen tuntuva. Kulutusta on täytynyt ryhtyä sääntöittämään valtio ja kunnat ovat ottaneet elintarvehankinnan huostaansa ja on se niiltä kysynyt äärimäisiä ponnistuksia. Mutta yhä uhkaavammaksi on nälänhätä tullut. Viime kuukausina oli kuitenkin olemassa erinäisiä toiveita elintarpeitten saannista. Yhdysvallat olivat luvanneet toimittaa melkoisia viljamääriä, kunhan yhteiskunnallinen järjestys maassa olisi palautettu. Ruotsista oli saatukin joku määrä elintarpeita ja Tanskan kanssa oli keskusteluja elintarpeitten hankinnasta vastikekaupan perustuksella. Venäjälle oli juri lähetetty lähetystö, jonka piti koettaa saada vaihdetuksi elintarpeita paperia y.m. suomalaisia tuotteita vastaan. Kotimaiset varastot oli juurittaskastettu ja monimutkainen järjestelykoneisto saatu käyntiin. Mutta punainen hirmuvalta teki kaikista toiveista lopun. Elintarpeitten hankinta kulutuskeskuksiin lakkasi miltei kokonaan, osittain kuljetuksen vaikeuden, osittain yleisen epävarmuuden takia. Elintarvehallitus ja monin paikoin elintarvelautakunnatkin olivat pakotetut lakkauttamaan toimintansa kapinoitsijain aseellisen sekaantumisen takia. Kaikki toiveet avun saannista ulkomailta lakkasivat, kun yhteiskunnallinen järjestys, joka ehdoksi oli asetettu, muuttui täydelliseksi anarkiaksi. Venäjällä taas, josta kapinoitsijamme odottivat apua, on sekasorto niin suuresti enentynyt ettei mitään mahdollisuuksia elintarpeitten saantiin sieltä, enää ole olemassa. Sen sai Tokokin kokea suurella touhulla lähtiessään hakemaan elintarpeita Pietarista. Tulos oli jonkun verran viljaa, mutta pääasiallisesti aseita, jotka kaikki joutuivat punaiselle kaartilille. Lisäksi sai Tokoi kuulla uutuuksia, joka kenellekään muulle mikään uutuuksia ollut, että nim. Siperiassa on viljaa, mutta että venäläiset eivät kykene sitä tänne kuljettamaan. Tokoi luulee kykenevänsä siihen, mikä niin venäläiseltä kuin suomalaiselta taholta on aikasemmin todistettu mahdottomaksi. Aikoo lähettää suomalaisia junia viljaa Siperiasta noutamaan. Tulos tästä kokeilusta tulee olemaan se, että rautateitten liikkuva kalusto häviää Venäjälle samoin kymmeniä miljoonia valtion varoja punaisten keinottelijain ja venäläisten tovaritshien taskuihin.

Kansalta riistetään kaikki toimeentulomahdollisuus.

Hirmuhallitus on vienyt asiat siihen, ettei tällä hetkellä ole mitään toiveita viljan saamisesta Etelä Suomeen. Mutta ei siinä kyllin. Punaisten ohjelmaan kuuluu kaikkien porvarien tappaminen nälkään. Viipurissa ja eräissä muissa paikoin maata on sitä jo käytännössä toteutettu. Yksityisten ja kuntien vähäiset vilja- ja elintarvevarastot on jo ryöstetty puhtaiksi, eikä eroa ole tehty rikkaan ja köyhän välillä. Ja nyt tahtoo hirmuhallitus ryöstää talonpojilta siemenviljankin ruokkiakseen villit laumansa. Talonpojilta otetaan täten kaikki toimeentulomahdollisuudet. Utta siemenviljaa taasen ei hirmuhallitus kykene ensi kevääksi hankkimaan. Mikä silloin on talonpojalla edessä? Nälkäkuolema. Ja miksi? Siksi, että punasten verenhimoiset laumat saisivat ahmia vatsansa täyteen, voidakseen sitä paremmin murhata Suomen talonpoikia ja lainkuuliaisia kansalaisia. Punaset eivät nimittäin välitä korttijärjestelmistä, sen Työmieskin on tunnustanut. Ne tahtovat valtion ryöstetyillä varoilla elää herroiksi, ajaa automobiileissa, asua keisarillisissa linnoissa ja syödä yleellisesti ryöstettyjä elintarpeita. Ja silläaikaan saa suomalainen talonpoika, työmies ja muut kansalaiset nähdä nälkää ja valmistautua pian tapahtuvaan näläkuolemaan. Viattomat naiset ja lapsetkin saavat kuolla nälkään ainoastaan siitä syystä että punainen kopia saisi rahan-, veren- ja vallanhiminsä tyydyttää.

Pohjois-Suomi on saanut elintarpeita.

Paljon paremmat ovat olot Pohjois- ja Keski-Suomessa, missä yhteiskunnallinen järjestys ja laillinen hallitus ovat vallassa. Pohjanmaan satamiin on jo tullut melkoinen määrä elintarpeita Tanskasta ja Ruotsista ja enemmän on odotettavissa. Selvä on myöskin että kaikki se vilja, joka Amerikasta voi tulla maahan, joutuu Norjan ja Ruotsin kautta Pohjois-Suomeen. Ennenkuin me Etelä-Suomessa pääsemme vapaiksi punaisten sorrosta, ei meille tule mitään.

Kuinka punnaisen hankkivat elintarpeita.

Elintarpeitten punnassa on, kuten tunnetaan, jo vuo-
 den olut saanen tuntuva. Kulutusta on täytyy ryhtyä sääntöittämään
 valtio ja kunnat ovat ottaneet elintarvehankinnan puolesta ja on se
 niillä kysäytyä kääntäisiä ponnistuksia. Mutta yhä huokavammaksi on näin-
 häte tullut. Viime kuukausina oli kuitenkin olemassa erinäisiä toiveita
 elintarpeitten saannista. Yhdysvallat olivat luvanneet toimittaa meikoita
 viljämäärä, kunhan yhteiskunnallinen järjestyksessä massassa olisi kesku-
 rostatte oli saatukin joku määrä elintarpeita ja Tanskassa oli kesku-
 teluja elintarpeitten hankinnasta vastikkeatonta perustuksella. Venäjäl-
 le oli juri lähetetty lähetyksi, jonka piti koettaa saada vaihdetuksi
 elintarpeita paperia y.m. suomalaisia tuotteita vastaan. Kotimaiset va-
 rasat oli juri tarkastettu ja monimutkainen järjestelykoneisto saati käy-
 ttiin. Mutta punnainen hirttuvalta teki kaikkia toiveita jopun. Elintarpeit-
 ten hankinta kuluksa kukaan lakkasi mitään kokonaa, osittain kuljetuk-
 sen vaikeuden, osittain yleisen eövarmuuden takia. Elintarvehallitus ja
 monin paikoin elintarvelaitoskunnatkin olivat pakotettut lakkauttamaan toi-
 mintansa kaikinvoimalla aseellisen sekantuntumisen takia. Kaikki toiveet
 avun saannista rikkomalla lakkasivat, kun yhteiskunnallinen järjestyksä, jo-
 ka ehdokas oli asetettu, muuttti täydelliseksi anarkiseksi. Venäjällä taas,
 joista kaikinvoimalla odotettiin apua, on sekasorto niin suuresti enentyänyt
 ettei mitään mahdollisuutta elintarpeitten saantiin sieltä, enää ole ole-
 massaa. Sen sai Tokokin kokea suuressa jouhulla lähtiesään hakemaan elin-
 tarpeita Pietarista. Tulos oli jonkun verran viljeä, mutta pääasiassa-
 ti aseita, jotka kaikki joutuvat punnaiselle kartille. Lisäksi sai Tokoi
 kunnia uutunden, joka kenellekään muulle mikään uutuna ollut, että nim.
 Siperiassa on viljeä, mutta että venäläiset eivät kykene sitä tänne kuljet-
 tamaan. Tokoi luvaa kykenevänä siihen, mikä niin venäläiseltä kuin suo-
 malaiselta taholta on aikasemmin todatettu mahdottomaksi. Aikoo lähettää
 suomalaista juna viljeä Siperiasta noutamaan. Tulos tästä kokeiluista tu-
 lee olemassa se, että ratatettiin liikkuva kalasto hävittää Venäjälle saoin
 kymmeniä miljoonia valtion varoja punnaisen ketnotteihin ja venäläisten
 toveritahien taskuihin.

Kansallista riiatettään kaikki toimeentulomahdollisuus.

Hirvittävä on vienyty asiat siihen, ettei tällä hetkellä ole
 mitään toiveita viljen saamisesta Etelä-Suomen. Mutta ei siinä kylin.
 Punnaisen ohjelman kuluu kaikkien porvarien tappaminen näikkään. Viipu-
 riassa ja eräissä muissa paikoin maata on sieltä jo käytännössä toteutettu.
 Yksityisten ja kuntien vähäiset vilje- ja elintarvevarastot on jo ryöstet-
 ty puhtiksi, eikä eroa ole tehty rikkaan ja köyhän välillä. Ja nyt lah-
 too hirvittävä ryöstä talonpojaita siemenviljelijäkin ruokikseen villit
 lammas. Talonpojaita otetaan täten kaikki toimeentulomahdollisuu-
 detta siemenviljeä tasaan ei hirvittävässä edessä? Näikkäoloma. Ja mikä? Sik-
 maan. Mikä silloin on talonpojaille edessä? Näikkäoloma. Ja mikä? Sik-
 ai, että punnaisen verenhimoiset lammat saisivat ahmia vastansä tyyteen, voi-
 dakseen sitä paremmin murhatta Suomen talonpojia ja lainkunnallisia kansa-
 laisia. Punnaset eivät nimittäin viljeä korntjärjestelmistä, sen Työmiehe-
 kin on tunnustanut. Ne tahotvat valtion ryöstetyillä veroilla elää heroi-
 si, etes automobilliasa, saua keisarilliasa linnossa ja syöä ylellii-
 aasti ryöstettyjä elintarpeita. Ja allisikas saa suomalaisen talonpojia,
 työmies ja muut kansalaiset nähdä näikkä ja valmistuttua pian tapahtuvan
 näikkäolomaan. Viattomat naiset ja lapsetkin saavat kuolla näikkään ainoas-
 taan siitä syystä että punnainen kopla saisi rahan, veren- ja vallanminin-
 sa tyydyttää.

Pohjois-Suomi on saanut elintarpeita.

Paljon paremmat ovat olot Pohjois- ja Keski-Suomessa, missä yhteis-
 kunnallinen järjestyksä ja laillinen hallitus ovat vallassa. Pohjanmaan
 satamia on jo tullut melkoinen määrä elintarpeita Tanskasta ja Ruotasta
 ja enemmän on odotettavissa. Seiva on myöskin että kaikki se vilje, joka
 Amerikkaan voi tulla maahan, joutuu Nojtan ja Ruotain kautta Pohjois-
 Suomeen. Ennenkuin me Etelä-Suomessa pääsemme vapaita punnaisen sorrosta,
 ei meille tule mitään.

"Sanomattomilla ponnistuksilla ja uhruksilla ostavat kansan pohjat-
kerrokset itselleen äänioikeuden", sanoo Y r j ö S i r o l a kirjaa-
saan "Suomen sosiaalidemokratian Puolueen Ohjelma", joka on julkaistu
Profetoimikunnan kustannuksella. S i r o l a puhuu sitten kansainvälis-
le siitä, että joku halitsee "yksinkertaisesti asettua omaksi määräämäs-
seen holhojaksi, joka kohtelee kansanedustajansa päätöksiksi, niinkuin opetta-
ja oppilasta koekirjoituksia; korjallisee niitä tai suorastaan heittää paperi-
koriain."

Ei mustinkaan tsaarivalta ole niin kohdellut yleisellä äänioikeudella
valittua Eduskuntaa ja sen jäseniä kuin nykyiset itsevaltiat - aasialinen
S i r o l a, M a n n e r, H a p a l a i n e n y. m. He ovat todellakin
"yksinkertaisesti asettuneet omaksi määräämässään holhojaksi" Suomen Edus-
kunnalle. Ja tämän ovat tuljanneet tehdä sen jälkeen, kun sosiaalidemokra-
tisen puolueen vastimmaksi mukaisesti Eduskunta on julistettu korkeimman
valian hallitsijaksi Suomessa.

Suomen laki määrää ja sosiaalidemokratian puolueen ohjelma ja vastimma
on, että Eduskunta yksin laatii ja vahvistaa lait Suomen kansalle. Nyt on
"lakeja" laatinut ja vahvistanut senaattorit ja valittuun edustajain kokoukseen, joka
omilla valtuuksillaan - pitämien avulla - asasti Suomen Eduskunnalle kun-
lvan valian. Tällaiset "hallintaperust" ovat asettajia ja riittäviä jos
kukaan. Ja keneltä he ovat valian riittäneet? S u o m e n k a n s a l i a
jotka Eduskunnan he ovat syytettäneet.

Perustalaki - valtiopäiväjärjestyksen 12 § - säättää: "Valtiopäiväin
aikana äikköön edustaja eduskunnan suostumuksesta vangittako rikoksesta,
ellei tuomioistuin ole määrännyt häntä vangittavaksi tällaisesta tavasta ve-
rtelemästä rikoksesta, josta ei voi tulla vähempää rangaistusta kuin kuusi
kuukautta vankeutta."

Mutta Eduskunnan viittomia jäseniä on nykyisten valianastajien toi-
meista voinnut ja ajettu takaa kuin metsäpetoja. Jotakuita on pidetty
vankeina. Ja - kamalasta ansokin - yksi kansanedustaja, tuomari Antti Mik-
kila, on valianastajien käsissä ajetellussakin. Kansanedustaja murhattu.
Tällaista suunnatonta rikosta ajatellussakin. Kansanedustaja murhattu.
Ilmankos muiden sivistysmaiden sosiaalidemokratit ovat inhoilla käänneet
seikkain nille "tovereille", jotka ovat vastustaneet tällaisia rikos-
toimia: "Knolemannin lausuma" - kotirauha on turvattava ja vis-
tonten tukkiminen on lopetettava", niin vasti aikoinaan sosia-
demokratit S i r o l a. Se oli aillain se. "Lailia" ovat nykyiset "halli-
tuoharit" poistaneet knolemannin lausuman. Mutta tällainen "lainsäädäntö"
on raskas pilantekos, niin kukaan kuin ei edes kansanedustajan henki ole ol-
lut turvassa. Kaikki tietävät, kuinka lukuiset muut viittomat kansalaiset
ovat henkensä menettäneet. Kotirauha ei kannata puhkkaan nykyisinä ei-
koine. Tämäkö on sitä mutte onnen aika, jota O i k e a sosialisti tahtoo
velmistää? Ei! Ne, jotka kaiken muun ohella ovat törkeitä loukanneet myös
kin sosiaalidemokratian kallempia periaatteita, ovat sellaisia kansanvillan-
sortajia, ettei heidän vertaisiaan tyrmästä vielä ole ainakaan tässä maassa
nähty.

Äikkö yrittäkö sortajillituksen jäsenet puolustas itänsä sillä, että
vät muka ole tietäneet murhattajia tai voinneet nille mitään. Silloinhan he
ovat täydellisesti kykenemättömiä pitämään käsissään sitä valia, jonka
ovat itäelleen antaneet. Kuita virkaa on sellaisella "hallituksella", joka
ei edes kykene murhamiehille pitämään kääntäessä - eiä - verkurissa? Kuvavaas
on, että nykyisen "hallituksen" suomenkieliset sänenkannattajat eivät
O m a s a s a n i m e s a s ä n o l e l a u n n e e t p i e n i n t ä k k ä n p a h e k a m i a n
sanaa kansanedustajien murhan johdosta. Tutkimus on luvattu toimittaa, mut-
ta sen tulokset viipyvät pahasti. Yleisen oikeudentunnon loukkaus vastasi
kiiroellisiä toimenpiteitä. Turha on kuitenkin tässä kohden toivoakaan
mitään valianpitäjiltä, joiden koko toiminta on yhtämittaista rikosten
sarjaa. Kuinka kukaan sitten kansa aietänee tällaista sen pyhimpien oikeuk-
sien loukkamista?

Emmekö aita jo ole selvillä kannastamme?
Suomen talonpoika, vieläkö luontostajillista kestä? Tahdotko ainiä
kädet ristissä katsella, kuinka laakurit ja seikkailijat, jotka eivät
tiedä mitään todellisesta työstä, riistävät ainiä työt hedelmät
ja valmistavat itäilleen ja perheilleen näikkäloimaa? Paljon jakasa
suomalainen talonpoika kärsiä mutte ei kuitenkaan kaikkea. Ase on
ainoa, joka nyt auttaa. Puhminen hirmuhalittu on lyötävä maahan
niin, ettei se kansaan enää päättänäs nosta. Ja talonpoika, joka
sina on ollut tämän maan lailiisen yhtäkuuntäjärjestyksen tuki ja tur-
va, on jätettävä elämään ja tällä perityyn yhtäkuuntajan, jota vain
lailia rakennetaan.

Ja sinä, rehellinen työmies, käsityöläinen ja muu kansalainen, sallitko ilman muuta, että punaiset seikkailijat vievät viimeisen leipäpalasen lastesi suusta ja syöksevät kokonaisen kansan nälkäkuolemaan. Nouse sinäkin meidän mukamme ase kädessä puolustamaan omaa ja kanssaveljiesi elämisen oikeutta ja rakentamaan yhteiskuntaa, jossa ei julmilla vallanhimoisilla seikkailijoilla ole sijaa. Kysymys on nyt jokaisen elämästä ja kuolemasta. Jokainen mies, jolle elämä on jostakin arvosta, ymmärtäköön siis, mitä hänen on tehtävä.

nen on tehtävä.
mie, jolle elämä on jostakin arvosta, ymmärtäkään sitä, mitä hä-
sijä. Käymys on nyt jekaisen elämästä ja kuolemasta. Jekainen
yhteiskunta, jossa ei jnmiä välttämättä kaikilla seikkailijoilla ole
polutatamaa omaa ja kansavertaisia elämisen oikeutta ja rakentamaan
kansan näikkölemaan. Nouse ainakin meidän mukamme ase kädessä
vät viimeisen leipänsänsä laatai ja syökevät kokonaisen
kansain, ailiiko ilman muuta, että pannaat seikkailijat vie-
ja aina, rehellinen työmies, käsitöläinen ja muu